
La tirannide dell'io. Scrivere il
passato in prima persona
Read More
SKU: 9794
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Traverso Enzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9794)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il nepotismo nel Medioevo. Papi,
cardinali e famiglie nobili
Read More
SKU: 7614
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carocci Sandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Due carte fuori testo brossura Ottimo (Fine) (7614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L' arte e la società medievale
Read More
SKU: 7199
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1986

Product Description
VI, 404 pagine con 16 pagine di tavole 21 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (7199)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La ninfomania ovvero il furore
uterino
Read More
SKU: 5460
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bienville J. D. T. : deeditore: Ediz. moderne
Canesiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
168 p. : 16 tav. ; 21 cm Ed. di 2200 esempl. num. nostro 292, in astuccio rilegato Molto buono
(Very Good) (5460)

Catologo Libreria Viborada
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Muro Leccese : sondages sur la
fortification Nord : fouilles de
l'École française de Rome à
Muro Leccese
Read More
SKU: 4560
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lamboley Jean Luceditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
116 p., 4! c. di tav. : ill. ; 28 cm. brossura Perfetto (Mint) (4560)

Catologo Libreria Viborada
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Cara Eleonora
Read More
SKU: 385
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Macciocchi Maria Antoniettaeditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 398 con illustrazioni in bianco e nero fuori testo. Prima edizione. Legatura editoriale in
tela con sovracopertina. Libro in ottimo stato. rilegato Ottimo (Fine) (385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Una storia unica da Saragozza a
Guadalupe
Read More
SKU: 1598
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pellicciari Angelaeditore: Edizioni Cantagalli
luogo-edizione: Sienaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 152 con illustrazioni nel testo. Brossura editoriale, ottimo. brossura Ottimo (Fine)
(1598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-storia-unica-da-saragozza-a-guadalupe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il collasso del sistema sovietico
da Breznev a Gorbaciov
Read More
SKU: 21216
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guerra Adrianoeditore: Vallardiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: s.d.

Product Description
P. 267-305 : illustrazioni nel testo; 29 cm. Brossura. Estratto dal vol. VII. "L'Eta contemporanea",
t. 13. della "Storia universale" Vallardi. Timbro "Fondo Adriano Guerra" sulla cop. brossura Molto
buono (Very Good) (21216)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma nel Seicento
Read More
SKU: 21139
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Petrocchi, Massimoeditore: Licinio Cappelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1975

Product Description
248 p., XLVIII pagine di tavole, [1] carta di tav. ripieg. : ill. ; 24 cm, brossura come da immagine,
rare sottolineatura a matita brossura Buono (Good) (21139)

Catologo Libreria Viborada
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Origini cultuali e mitiche di un
certo comportamento delle
dame romane
Read More
SKU: 21130
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Klossowski Pierreeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
81 p. : ill. ; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia dell'impero bizantino
Read More
SKU: 21008
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ostrogorsky, Georgeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 598 pagine, brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good) (21008)

Vittime. Storia del conflitto
arabo-sionista 1881-2001
Read More
SKU: 20944
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Morris, Bennyeditore: Rizzoliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
in 8, 942 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (20944)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


